Wotomin, dnia 13.09.2019 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamo6wien Publicznych

Urzad Miejski w Wolominie
UL. OGRODOWA 4, 05 — 200 WOLOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

7P.271.29.2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ODBIOR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU
NIERUCHOMOSCI, NA KTORYCH NIE ZAMIESZKUJA MIESZKANCY A POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE,
POLOZONYCH NA TERENIE GMINY WOLOMIN”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j.:Dz.
U. z 2018 ., 1986), Zamawiajacy — Gmina Wotomin przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia wraz z wyjasnieniami :
Pytanie 1.Czy w sytuacji wzrostu kosztow wykonania zamdwienia, wynikajacych ze zmiany wysokosci
minimalnego wynagrodzenia za pracg, albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie przepisoOw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace (t.j. Dz.
U. z2017 r. poz. 847 z p6zn. zm.), o ktorym mowa w par. 17 ust. 3 pkt 2, Zamawiajacy uwzgledni rowniez
mozliwo$¢ waloryzacji pochodnych wynagrodzenia, takich jak sktadki ZUS, zasitki chorobowe itp.?
Pracodawca winien odprowadza¢ min. sktadki do ZUS liczone od poziomu wynagrodzenia pracownika. Przy
wzro$cie minimalnej placy wzrasta podstawa do wyliczenia sktadek np. ZUS, tym samym réwniez pochodne
wynagrodzenia ulegaja wzrostowi. Pragniemy zwréci¢ uwage na koniecznos$¢ uwzglednienia tego czynnika
w kosztach zamowienia, poniewaz sa one ponoszone przez Wykonawce, a brak waloryzacji tego elementu
kosztowego moze narazi¢ Wykonawce na straty finansowe.
Odpowiedz: Zgodnie z § 17 ust. 3 pkt 2 istotnych postanowien umowy (zalacznik nr 3 do SIWZ)
Zamawiajacy dopuszcza zmiang Umowy w zakresie wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacji
wzrostu kosztow wykonywania zamoéwienia, wynikajacych ze zmiany wysokosci minimalnego
wynagrodzenia za pracg, albo wysoko$ci minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisow
ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. 0 minimalnym wynagrodzeniu za pracg (t. j. Dz. U. z 2017 1. poz. 847

z po6zn. zm.), wynagrodzenie Wykonawcy podlega waloryzacji, uwzgledniajacej calos¢ kosztow

poniesionych w zwiazku ze zmianami przepisow tej ustawy. Przy czym zmiana umowy moze nastapic, jezeli

zmiana wysokos$ci minimalnego wynagrodzenia za prace, albo wysokos$ci minimalnej stawki godzinowej ma
wplyw na koszty Wykonywania zamowienia przez Wykonawce a Wykonawca wykaze powyzsze
Zamawiajacemu.

Uwzgledniajac powyzsze zmiana wynagrodzenia Wykonawcy obejmuje cato$¢ kosztéw poniesionych w

zwiazku ze zmianami przepisow tej ustawy i w konkretnej sytuacji odpowiadajacej ww. przestance moze
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obejmowac rowniez waloryzacje wynagrodzenia Wykonawcy w zakresie pochodnych wynagrodzenia za
prace, o ile ich wzrost bedzie wynikiem zmiany minimalnego wynagrodzenia za prace, albo wysokosci
minimalnej stawki godzinowej majacej wptyw na koszty Wykonywania zamoéwienia przez Wykonawcg a

Wykonawca wykaze powyzsze Zamawiajgcemu.

Pytanie 2.Jaki okres rozliczeniowy przewiduje Zamawiajacy? W par. 12 ust. 4 jest kwartalny okres
rozliczeniowy, a w par. 13 ust. 2 miesi¢czny okres rozliczeniowy. W zataczonych do SIWZ istotnych
postanowieniach umowy zachodzi zatem sprzeczno$¢.
Proponujemy miesigczny okres rozliczeniowy, jak wskazany w par. 13 ust. 2.
Odpowiedz: Przewidzianym okresem rozliczen, jest okres miesigczny. W zwigzku z zaistniata omytka
pisarska Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci:

a) § 12 ust. 4 istotnych postanowien umowy (zalacznik nr 3 do SIWZ) z:
»Ustala sie kwartalny okres rozliczeniowy wykonania ustug objetych Umowg”
na:

»Ustala sie miesieczny okres rozliczeniowy wykonania ustug objetych Umowq”

b) § 12 ust. 5 istotnych postanowien umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ) z:
., Faktury wystawiane bedg w terminie do 15. dnia miesigca nastepujgcego po zakonczonym kwartale, jednak
nie wczesSniej niz w pierwszym dniu miesigca nastepujgcego po zakonczonym miesigcu”.
na:
~Faktury wystawiane bedg w terminie do 15. dnia kazdego miesigca nastgpujgcego po miesigcu, w ktorym
Swiadczona byta ustuga, jednak nie wczesniej niz w pierwszym dniu miesigca nastgpujgcego po

zakonczonym miesigcu”.

Pytanie 3. Wnosimy o zmiang przestanki naliczenia kary umownej w par. 18 ust. 2 pkt 13 na ,,za kazdy
dzien trwania umowy bez waznego ubezpieczenia”. Wskazujemy, ze okre§lona przez Zamawiajacego kwota
nie jest adekwatna do naruszenia. Brak przedstawienia dokumentéw ubezpieczenia, o ile Wykonawca takowe
posiada, nie powoduje negatywnych skutkéw dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany § 18 ust. 2 pkt 13 istotnych postanowien umowy (zatgcznik nr
3 do SIWZ) z:

,»W wysokosci 1000 zl za kazdy dzien opoznienia w przedstawieniu dokumentow ubezpieczeniowych.””’

na:

,»W wysokosci 50 zl za kazdy dzien opoznienia w przedstawieniu dokumentow ubezpieczeniowych”.

Pytanie 4: Wskazujemy, ze w par. 18 ust. 2 pkt 7 jest okreslona kara umowna w wysokosci 200 zt, ktora
bedzie naliczana jako iloczyn kwoty 500 zt, liczby dni i liczby pojemnikéw, z ktorych nie odebrano
odpadow. Powstal zatem btad co do kwoty kary umownej (200 zt i 500 zt)

Proponujemy pozostawienie kary umownej na poziomie 200 zt, gdyz kara w wysokosci 500 zt bylaby zbyt
wygorowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany § 18 ust. 2 pkt 7 istotnych postanowien umowy (zatacznik nr 3
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do SIWZ) z:

,»W wysokosci 200 zt za kazdy przypadek nieodebrania odpadéw komunalnych z kazdego typu pojemnika;
kara bedzie naliczana jako iloczyn kwoty 500 zl, liczby dni i liczby pojemnikéw, z ktorych nie odebrano
odpadow’™

na:

,»W wysokosci 200 zt za kazdy przypadek nieodebrania odpadéw komunalnych z kazdego typu pojemnika;
kara bedzie naliczana jako iloczyn kwoty 200 zl, liczby dni i liczby pojemnikéw, z ktorych nie odebrano

odpadow”.

Pytanie 5: Proponujemy zmiang par. 18 ust. 2 pkt 20 na ,,za kazdy przypadek nieuzasadnionego
nieudostepnienia pojazdu...”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany zapisu.

Pytanie 6. Wnosimy o usunigcie par. 18 ust. 2 pkt 21.

Zgodnie z par. 6 ust. 4 pkt 5 ,,jezeli z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy realizacja niniejszej
umowy zgodnie z Harmonogramem w odniesieniu do niektorych nieruchomosci jest niemozliwa,
Wykonawca jest zobowiazany zapewni¢ odbiér odpadow niezwlocznie po ustaniu tych przyczyn” —
niezasadnym jest zatem obcigzanie kara umowna Wykonawcy w przypadku braku dojazdu do posesji.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz kara umowna o ktérej mowa w § 18 ust. 2 pkt 21 istotnych
postanowien umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ) nie dotyczy sytuacji w ktorych, niemozliwos$¢ dojazdu do

posesji nie wynika z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7. Prosimy o wyjasnienie kary umownej zawartej w par. 18 ust. 2 pkt 28. Jakiego przypadku ona
dotyczy, gdyz w umowie nie przewidziano mozliwos$ci odstgpienia od umowy przez Wykonawce.
Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, ze odstapienie od umowy moze nastgpi¢ na podstawie stosownych
regulacji prawnych, w tym zawartych w Kodeksie cywilnym.

Jednoczes$nie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 18 ust. 2 pkt 28 istotnych postanowien umowy (zalgcznik nr 3
do SIWZ) z:

»W wysokosci 10% tqcznego Wynagrodzenia przystugujgcego Wykonawcy za wykonanie catego przedmiotu
umowy, o ktorym mowa w §13 ust. 1, w przypadku odstgpienia przez Wykonawce od umowy z przyczyn
niezawinionych przez Zamawiajgcego.”

na:

»W wysokosci 10% tqcznego Wynagrodzenia przystugujgcego Wykonawcy za wykonanie catego przedmiotu
umowy, o ktorym mowa w §13 ust. 1, w przypadku odstgpienia przez Wykonawce od umowy lub

wypowiedzenia umowy z przyczyn niezawinionych przez Zamawiajgcego.”

oraz § 18 ust. 2 pkt 27 istotnych postanowien umowy (zalacznik nr 3 do SIWZ) z:
»W wysokosci 20% tqcznego Wynagrodzenia przystugujgcego Wykonawcy za wykonanie catego przedmiotu
umowy, o ktorym mowa w §13 ust. 1, za odstgpienie od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy”

na:
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»W wysokosci 20% tqcznego Wynagrodzenia przystugujgcego Wykonawcy za wykonanie catego przedmiotu
umowy, o ktorym mowa w §13 ust. 1, za odstgpienie od umowy lub wypowiedzenia umowy z przyczyn

zaleznych od Wykonawcy”

Pytanie 8. Wnosimy o zmian¢ stowa ,,opdznienia” na ,,zwtoke” w par. 18 ust. 2 pkt 1-2, 6-7, 16.
Wskazujemy, ze op6znienie to kazde niewykonanie danej czynno$ci w terminie. Zwloka natomiast

to kwalifikowana posta¢ opdznienia, bo taczy si¢ z zawinieniem po stronie Wykonawcy czynnosci.
Zgodnie z par. 6 ust. 4 pkt 5 ,,jezeli z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy realizacja niniejszej
umowy zgodnie z Harmonogramem w odniesieniu do niektorych nieruchomosci jest niemozliwa,
Wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ odbior odpaddéw niezwlocznie po ustaniu tych przyczyn”.
Niezasadnym jest zatem obcigzanie karag umowng Wykonawcy w przypadku, w ktorym nie odpowiada on za
brak mozliwosci dotarcia do danej nieruchomosci. Proponujemy mozliwo$¢ obcigzenia karg umowna w
przypadku zwtoki, a zatem w sytuacji zawinionego uchybienia obowigzkowi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmiany zapisu jednoczes$nie wyjasniajac, ze kara umowna
tytutem opdznienia nie b¢dzie naliczana, jezeli Wykonawca wykaze, ze opdznienie nie powstato z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy. W tym celu Zamawiajacy wprowadza w § 18 ust. 8 istotnych postanowien
umowy (zalgcznik nr 3 do SIWZ) o tresci:

~Lamawiajgcy przed naliczeniem kary umownej o ktorej mowa w § 18 ust. 2 pkt 1-2, 6 i 16 zwroci sie do
Wykonawcy o wyjasnienie przyczyn powstatego lub powstalych opoznien. Zamawiajgcy nie naliczy kar
umownych, jezeli Wykonawca wykaze, ze opoznienie nie powstato z przyczyn lezqcych po stronie

Wykonawcy”.

Pytanie 9. Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na umowe cywilnoprawng w
przypadku naglych i niespodziewanych nieobecnosci, pracownika zatrudnionego na umowe o prace,
wynikajacych z przyczyn losowych (np. zwolnienia lekarskie, urlop na zadanie). Konieczno$¢ zachowania
wymogu zatrudnienia wytacznie na umowe o prace w sytuacjach losowych i zdarzeniach niemozliwych
do przewidzenia jest trudne do realizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmiany zapisu.

Pytanie 10. Wnosimy o rozwazenie wykreslenie par 16 ust. 3 pkt. 5 umowy: prawo do odstapienia

od umowy w przypadku, gdy Wykonawca jest zaangazowany w praktyki korupcyjne stwierdzone aktem
oskarzenia przy realizacji umowy. Wskazujemy iz akt oskarzenia to nie prawomocny wyrok, nie stanowi
potwierdzenia, ze doszto do korupcji. Dodatkowo nie sprecyzowano kogo akt oskarzenia miatby dotyczy¢.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla zapis § 16 ust. 3 pkt 5 istotnych postanowien umowy (zatacznik nr 3 do
SIWZ).

Pytanie 11. Zgodnie z OPZ ust. II pkt 2, Wykonawca ma obowigzek odebra¢ kazda ilo§¢ odpadow
komunalnych zebranych selektywnie. Prosimy o sprecyzowanie co w przypadku gdy przed nieruchomoscia
bedg wystawiane odpady wskazujace, iz powstaly w wyniku prowadzenia dziatalno$ci gospodarczej? Czy

Wykonawca ma obowigzek zabiera¢ odpady poprodukcyjne, ktore nie sg wskazane w przedmiocie
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zamOwienia?

Odpowiedz: Przedmiotem zamowienia obj¢te sg wytacznie okreslone w SIWZ odpady komunalne. Poza

zakresem zamowienia pozostaja odpady inne niz wskazane w poprzednim zdaniu.

Pytanie 12. Zgodnie z OPZ ust. II pkt 3.2. jak réwniez w dalszych czg¢sciach OPZ Wykonawca jest
zobowiazany do posprzatania wokot pojemnikéw kazdorazowo jesli zajdzie taka potrzeba.

Whnosimy o usunigcie powyzszych zapisow, gdyz Zamawiajgcy wskazuje w OPZ ust. III pkt 1.1 d, iz posesje
niezamieszkale deklarujg ilo§¢ oraz wielkos¢ pojemnikow w miesiacu i majg okreslony harmonogram. W
zwigzku z powyzszym zabieranie dodatkowych odpadow wokot pojemnikoéw stanowié¢ bedzie kolejna ustuge
co spowoduje zwigkszenie ilosci zadeklarowanych pojemnikéw przez wiasciciela/ zarzadce nieruchomosci
oraz konieczna bedzie korekta harmonogramu.

Odpowiedz: Zamawiajacy precyzuje zapis ust. I pkt 3.2. OPZ poprzez zastgpienie kropki, przecinkiem i
nadanie mu tresci:

»Wykonawca zobowiazany jest do posprzatania wokot pojemnikoéw kazdorazowo jezeli zajdzie taka
potrzeba, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy np. wysypanie odpadow, nieterminowy odbiér

odpadow itp.”

Pytanie 13. Prosimy o doprecyzowanie w jakim terminie majg by¢ skladane raporty w formie elektronicznej
z wykonanych ustug? Istotne Postanowienia Umowy wskazuja, iz raport ma by¢ zlozony do 10 dnia
nastepnego miesigca natomiast OPZ wskazuje na 15 dzien nastepnego miesigca.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany ust. II pkt 7 OPZ z:

,»Wykonawca zobowigzany jest do sktadania Zamawiajacemu do 15. dnia nastepnego miesigca raportow za
kazdy poprzedni miesigc, w ktorym $§wiadczona byta ustuga, zawierajacych informacje o”

na:

»Wykonawca zobowigzany jest do sktadania Zamawiajacemu do 10. dnia nastgpnego miesigca raportow za

kazdy poprzedni miesigc, w ktorym $wiadczona byta ustuga, zawierajgcych informacje o”

Pytanie 14. Zamawiajacy przewiduje odbior zmieszanych odpadéw komunalnych (20 03 01) w kontenerach
0 pojemnosci powyzej 7 m® oraz prasokontenerach.

Prosimy o informacj¢ czy w przypadku stwierdzenia odpadoéw poprodukcyjnych / przemystowych
Wykonawca ma obowigzek odebra¢ taki pojemnik z odpadami, ktére nie s wskazane w przedmiocie
zamowienia?

Odpowiedz: Przedmiotem zamowienia obj¢te sa wytacznie okreslone w SIWZ odpady komunalne. Poza

zakresem zamowienia pozostaja odpady inne niz wskazane w poprzednim zdaniu.

Pytanie 15. Zgodnie z OPZ oraz SIWZ Zamawiajacy wymaga aby pojemniki do selektywnego zbierania
odpadoéw komunalnych zapewnit Wykonawca.
Prosimy o doprecyzowanie (rozbiezno$¢ pomigdzy OPZ a SIWZ) jakie rodzaje pojemnikéw Wykonawca ma

zapewni¢ wilascicielom nieruchomos$ci niezamieszkatych. Jednoczesnie prosimy o informacjg jakie ilosci
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poszczegdlnych rodzajéow pojemnikdéw nalezy wstawi¢ na nieruchomosci niezamieszkate?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 9 ust. 2.1. lit. ¢ Istotnych postanowien umowy (zatacznik nr 3
do SIWZ) z:

,»0 pojemnosci 601, 801, 1201, 1401, 2401, 6601, 770 1i 1100 1".

na

,0 pojemnosci 1201, 1401, 2401, 6601, 770 1i 11001~

Ilosci pojemnikéw poszezegolnych rodzajow wskazane zostaty w w pkt IV ppkt 3 OPZ.

Pytanie 16. Zamawiajacy okresla w SIWZ maksymalne iloSci odpadéow komunalnych jakie Wykonawca ma
odebra¢, przetransportowac i zagospodarowaé. Czy w przypadku osiagnigcia okreslonych ilosci odpadow
przez Zamawiajacego, Wykonawca ma zaprzesta¢ wykonywania ustugi? Jesli nie, to na jakiej podstawie
bedzie kontynuowana dalsza czg$¢ ustugi i na jakich warunkach finansowych?

Odpowiedz: Zakres zamowienia okre§lony zostal m.in. maksymalnymi ilosciami odpadéw komunalnych
jakie Wykonawca ma odebraé, przetransportowac i zagospodarowac i do osiggniecia wskazanego limitu
Wykonawca zobowigzany jest $wiadczy¢ ww. ustugi.

Zamawiajacy modyfikuje ust. II pkt 2. OPZ z:

~Wykonawca zobowigzany jest odebrac kazdg ilos¢ odpadow komunalnych zebranych selektywnie

z nieruchomosci niezamieszkanych polozonych na terenie gminy Wotomin.”

na:

~Wykonawca zobowigzany jest odebrac kazdg ilos¢ odpadow komunalnych zebranych selektywnie

z nieruchomosci niezamieszkanych potozonych na terenie gminy Wolomin, nieprzekraczajgcq ilosci

maksymalnych okreslonych w Umowie.,,

Pytanie 17. Zgodnie z SIWZ par. 7 Zamawiajacy wymaga aby odbior odpadow odbywat si¢ bezposrednio
z nieruchomosci.

Prosimy o informacje na jakiej podstawie Wykonawca ma obowiazek wchodzi¢ / wjezdza¢ na posesje w celu
odebrania pojemnikdw jak réwniez otwierac sobie i zamykaé bramy / furtki nie stanowiace dostgpu do
wydzielonej w obrebie ogrodzenia ,,altanki Smietnikowej”. Regulamin utrzymania czystos$ci i porzadku na
terenie Gminy Wotomin wskazuje, iz ,,W przypadku braku altanki $mietnikowej usytuowanej w obrebie
ogrodzenia nieruchomosci, odpady powinny by¢ wystawione przed posesj¢ w dniu odbioru odpadow”.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz pojgcie ,,bezposrednio z nieruchomosci” oznacza tyle co
»bezposrednio od wlasciciela nieruchomosci”, ,,w systemie zbiorki bezposredniej”, tj. poprzez odbieranie
odpadow z punktéw odbioru odpadéw zgodnie z Regulaminem i w sposéb zgodny z prawem. Zamawiajacy
nie dopuszcza mozliwo$ci wstepu na teren nieruchomosci w sposdb niezgodny z prawem, np. naruszajacy

prawo wlasnosci nieruchomosci.

Pytanie 18. Czy Zamawiajacy przewiduje zmian¢ umowy w zakresie wynagrodzenia w przypadku
nieprzewidzianych okolicznosci tj. wzrost ceny zagospodarowania zmieszanych odpadow komunalnych w
RIPOK?

Odpowiedz: Zgodnie z § 7 ust. 18 istotnych postanowien umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ):
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,,Koniecznos¢ zmiany RIPOK, do ktérej przekazywane beda odpady, w tym czasowej, nie obcigza

Zamawiajacego i nie stanowi podstawy do modyfikacji wynagrodzenia naleznego Wykonawcy.”

Pytanie 19. Czy system odbioru odpadoéw z posesji niezamieszkalych obejmuje réwniez odpady o kodzie 20
02 03 tzw. ,,odpady cmentarne” oraz 20 03 02 odpady z targowisk? Jesli tak, to jaka ilo$¢ odpadow
Zamawiajacy przewiduje w przypadku obstugi cmentarzy oraz targowisk miejskich?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zakres nieruchomosci niezamieszkatych objetych systemem odbioru
odpadow komunalnych na terenie Gminy Wotomin oraz rodzajow odpadéw bedacych przedmiotem
zamowienia zostal wskazany w SIWZ, w szczegolnosci w zataczniku nr 1A do SIWZ (Opis przedmiotu

zamowienia).

Pytanie 20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy z 5% do 3% ceny catkowitej (brutto) podanej w ofercie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy z 5% na 3%, w zwigzku z tym Zamawiajacy modyfikuje:

1. § 19 ust. 1. Istotnych postanowien umowy, stanowigcych zatgcznik nr 3 do SIWZ z:

»Wykonawca przed rozpoczgciem wykonywania ustugi zobowigzany jest wnies¢ w formie pieniezne;j
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy, w wysokos$ci 5% wynagrodzenia brutto (...)”

na:

»Wykonawca przed rozpoczeciem wykonywania ustugi zobowigzany jest wnies¢ w formie pieni¢zne;j
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy, w wysokos$ci 3% wynagrodzenia brutto (...)”

2. pkt 17.1 SIWZ z:

,W celu zawarcia umowy w sprawie zamoéwienia publicznego wykonawca musi wnie$¢ zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5% ceny catkowitej (brutto) podanej w ofercie.”

na:

,»W celu zawarcia umowy w sprawie zamowienia publicznego wykonawca musi wnie$¢ zabezpieczenie

nalezytego wykonania umowy w wysokos$ci 3% ceny catkowitej (brutto) podanej w ofercie.”

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j.:Dz. U.
z2018 r., 1986 ), Zamawiajacy — Gmina Wotomin informuje, ze dokonuje modyfikacji w zakresie
okreslonym w odpowiedziach.

W zalaczeniu przekazujemy poprawiony opis przedmiotu zamowienia — zat. nr 1A do SIWZ oraz

poprawione Istotne Postanowienia Umowy- zatgcznik nr 3 do SIWZ.

Z up. Burmistrza

Lukasz Marek

Zastepca Burmistrza
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